
Projekt 
 
z dnia  12 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/..../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 17 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Izabelin w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz od 11 stycznia 2025 r. do 

31 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j.) Rada Gminy Izabelin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Izabelin w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz od 11 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 01E9658F-C35C-4B08-AFFF-4A56B249B297. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 2024 r. wyrażona została zgoda na zawarcie 
umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem 
na organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin 
w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz od 11 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. Organ 
nadzoru (Regionalna Izba Obrachunkowa) w zakresie ww. zgody na zawarcie umów zgłosił swoje uwagi, 
w związku z czym, należy w całości uchylić uchwałę nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz od 
11 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

Id: 01E9658F-C35C-4B08-AFFF-4A56B249B297. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/..../24 
Data dokumentu 2024-09-17 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji uchylająca uchwałę nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dotyczących udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na 
organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Izabelin w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
oraz od 11 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

Identyfikator dokumentu 01E9658F-C35C-4B08-AFFF-4A56B249B297 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1919734479 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2024 15:03:48 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-712554558 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.09.2024 09:28:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 01E9658F-C35C-4B08-AFFF-4A56B249B297. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/..../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-11T13:03:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




